
 

 

UCHWAŁA NR LXXIV/723/23 

RADA GMINY SOLINA 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXX/319/20 Rady Gminy Solina z dnia 30.11.2020 r. w sprawie 

wyznaczenia aglomeracji Solina 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) oraz na podstawie art. 87 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1478 ze zm.), 

Rada Gminy Solina 

uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/319/20 Rady Gminy Solina z dnia 30.11.2020 r. w sprawie wyznaczenia 

aglomeracji Solina wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: ,, § 1. 1. Wyznacza się aglomerację Solina o równoważnej liczbie mieszkańców 

6 704 z oczyszczalniami ścieków w miejscowości Solina w gminie Solina. 

2. W skład aglomeracji wchodzą miejscowości: Solina, Myczków, Bóbrka oraz część miejscowości 

Berezka.”, 

2) Załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały, 

3) Załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Solina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Władysław Cienki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 22 stycznia 2024 r.

Poz. 502



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 502



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 502



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 502



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 502



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 502



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 502



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 502



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 502



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 502



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 502



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 502



 

Uzasadnienie 

Aglomeracja Solina została wyznaczona uchwałą Nr XXX/319/20 Rady Gminy Solina z dnia 30.11.2020 r. 

w sprawie wyznaczenia aglomeracji Solina. 

Zgodnie z art. 92 ustawy Prawo wodne wójt, burmistrz lub prezydent miasta co 2 lata dokonuje przeglądu 

obszarów i granic aglomeracji wyznaczonych na podstawie art. 87 ust. 1, z uwzględnieniem kryterium ich 

utworzenia, o którym mowa w art. 86 ust. 1, oraz zaistniałych zmian równoważnej liczby mieszkańców 

w aglomeracji i w razie potrzeby informuje radę gminy o konieczności zmiany obszarów i granic aglomeracji 

Po wykonaniu przeglądu aglomeracji Solina stwierdzono konieczność zmiany obszarów i granic 

aglomeracji. Spowodowane jest to aktualnym włączeniem dodatkowych terenów do obszaru sieci planowanej 

do budowy. Zmiana wynika również ze zmiany równoważnej liczby mieszkańców w aglomeracji, co z kolei 

wynika z następujących czynników: 

·zmiany koncentracji zaludnienia na terenie Gminy, która wynika z prowadzonej i aktualizowanej na bieżąco 

przez Gminę ewidencji ludności, 

·zmiany ilości zbiorników bezodpływowych i przydomowych oczyszczalni ścieków, która wynika 

z prowadzonej i aktualizowanej na bieżąco przez Gminę ewidencji w tym zakresie. 

Rada Gminy Solina wyznacza zmianę aglomeracji Solina zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki 

Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 27 lipca 2018 r. w sprawie sposobu wyznaczania obszarów i granic 

aglomeracji (Dz. U. 2018, poz. 1586). 

Zgodnie z art. 87 ust. 4 ustawy Prawo Wodne wyznaczenie zmiany aglomeracji następuje po uzgodnieniu 

przez Wójta Gminy Solina z Wodami Polskimi, a w zakresie obszarów objętych przynajmniej jedną formą 

ochrony przyrody z właściwym Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska. 

Postanowieniem znak; RZ.RZŚ.4022.19.2023.JJ z dnia 28.11.2023 r. Dyrektor Regionalnego Zarządu 

Gospodarki Wodnej w Rzeszowie Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie uzgodnił w/w projekt 

Uchwały. Na postanowienie nie wniesiono zażalenia. 

Postanowieniem znak: WSI.400.6.39.2023.RW.3 z dnia 29.11.2023 r. Regionalny Dyrektor Ochrony 

Środowiska w Rzeszowie uzgodnił w/w projekt Uchwały. Na postanowienie nie wniesiono zażalenia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 502


		2024-01-22T13:01:54+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




